## IL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO DEL

#### **COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA**

P	r	7	t										
		J	L									٠	

Canosa di Puglia, lì 04.07.2016

1

All. Ill.mo Sig. SINDACO

Comune CANOSA DI PUGLIA

Dott. Ernesto La Salvia

All'Ill.mo Segr. Gen.

Dott.ssa Maria Teresa Oreste

E p.c.

Al Coordinatore della R.S.U.

#### **LORO SEDI**

### OGGETTO: TRASMISSIONE DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2015

Il Nucleo di Valutazione Interno del Comune di Canosa di Puglia (BT), insediatosi l'8 giugno 2016 con verbale n. 1, in riferimento alla nota con prot. n. 24722 del 28.06.2016, trasmessa dal Dirigente finanze e Personale dott. Giuseppe Di Biase, nel rispetto delle modalità e dei tempi adeguati, trasmette in allegato alla presente il Documento di Validazione della Relazione sulla Performance per l'accesso agli strumenti di premialità del merito ai dipendenti per l'anno 2015.

#### IL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO

Il Presidente

Gen. Brig. Gaetano Di Muro

Il Componente

Avv. Luigia Patrizia Minerva

Il Componente

Geom. Luigi Vitrani

# IL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA

Prot. .....

COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
SEGRETERIA GENERALE

-5 LUS. 2016

POSTA IN ARRIVO

Canosa di Puglia, lì 04.07.2016

All. Ill.mo Sig. SINDACO

Comune **CANOSA DI PUGLIA** 

Dott. Ernesto La Salvia

All'Ill.mo Segr. Gen.

Dott.ssa Maria Teresa Oreste **SEDE** 

#### DOCUMENTO DI VALIDAZIONE DELLA PERFORMANCE

Il Nucleo di Valutazione Interna del Comune di Canosa di Puglia (BT), ai sensi dell'art. 14 comma 4 lett. c del D.lgs. N. 150/2009, nonché dell'art. 2 del Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance di questo Ente, adottato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 193 del 19.11.2014 e vista la Delibera CIVIT n. 6/2012 ha provveduto all'analisi della Relazione sulla Performance per l'anno 2015 redatta dal Comune di Canosa di Puglia. Il Nucleo di Valutazione ha svolto il proprio lavoro di Validazione secondo accertamenti che ha ritenuto adottare sulla base della:

- a) Conformità della Relazione alle disposizioni contenute nel Decreto Legge 150/2009;
- b) Attendibilità dei dati e delle informazioni contenute nella Relazione;
- c) Comprensibilità della Relazione.

Sulla base di quanto sopra il Nucleo di Valutazione Interno di questo Comune

#### **VALIDA**

la Relazione della Performance relativa all'anno 2015 del Comune di Canosa di Puglia.

IL NUCLEO DI VALUTAZIONE INTERNO

Il Presidente Gen. Brig. Gaetano Di Muro

Il Componente Avv. Luigia Patrizia Minerva

Il Componente Geom. Luigi Vitrani